destinado ao uso na copa/cozinha institucional da Câmara Municipal de
Carnaúba  dos  Dantas/RN,  conforme  condições,  especificações  e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do
processo.
DO VALOR: O valor total do presente contrato é de R$ 1.472,00 (um mil
quatrocentos e setenta e dois reais), conforme proposta vencedora.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas  decorrentes  da execução deste  contrato  ocorrerão pelas
seguintes dotações orçamentárias:
01 – PODER LEGISLATIVO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO